证券代码：603755       证券简称：日辰股份          公告编号：2023-055

青岛日辰食品股份有限公司

2023 年三季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十四号—食品制造

（2022 年修订）》第十四条相关规定，现将青岛日辰食品股份有限公司 2023 年

三季度经营数据公告如下：

一、主营业务收入分产品

单位：元 币种：人民币

分类 2023 年 1-9 月 2022 年 1-9 月 同比变动

酱汁类调味料 198,223,514.24 171,199,915.89 15.78%

粉体类调味料 64,690,320.55 58,221,824.46 11.11%

食品添加剂 2,230,436.67 3,668,209.14 -39.20%

主营业务收入合计 265,144,271.46 233,089,949.49 13.75%

二、主营业务收入分渠道

 单位：元 币种：人民币

销售渠道 2023 年 1-9 月 2022 年 1-9 月 同比变动

餐饮 119,473,730.10 84,271,902.56 41.77%

食品加工 100,319,374.34 95,285,193.19 5.28%

品牌定制 34,900,374.28 41,426,351.91 -15.75%

直营商超 1,403,086.27 1,446,502.53 -3.00%

直营电商 1,323,367.48 608,766.35 117.39%

经销商（零售） 7,724,338.99 10,051,232.95 -23.15%

合计 265,144,271.46 233,089,949.49 13.75%

三、主营业务收入分地区

单位：元 币种：人民币

四、报告期经销商变动情况

公司主要采用直销模式进行销售，报告期零售经销收入占主营业务收入比例

为 2.91%。2023 年三季度，公司零售经销商数量为 108 家，较年初净增长 8 家。

五、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项

以上经营数据信息来源于公司报告期内财务数据且未经审计，仅为投资者及

时了解公司生产经营情况之用，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

青岛日辰食品股份有限公司董事会

2023 年 10 月 21 日

分类 2023 年 1-9 月 2022 年 1-9 月 同比变动

华东 185,064,966.40 165,141,317.14 12.06%

华北 45,101,012.72 38,910,047.17 15.91%

东北 11,573,397.85 11,738,374.21 -1.41%

华中 12,520,504.12 8,078,678.21 54.98%

华南 8,492,891.90 6,959,944.33 22.03%

其他 2,391,498.47 2,261,588.43 5.74%

合计 265,144,271.46 233,089,949.49 13.75%